Raport Foaie de Parcurs intre 30-05-2024 00:00 si 01-06-2024 23:59

3+

©|l® I Nl | >

-
e

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Data Plecare

30-05-2024 00:00

30-05-2024 15:21

30-05-2024 15:28

30-05-2024 15:33

30-05-2024 16:07
30-05-2024 17:02
30-05-2024 17:07
30-05-2024 18:13
30-05-2024 18:14
30-05-2024 18:25
30-05-2024 18:27

30-05-2024 18:33

30-05-2024 22:36

31-05-2024 00:58

31-05-2024 01:00

31-05-2024 01:02

31-05-2024 01:07

31-05-2024 01:17

31-05-2024 03:19

31-05-2024 03:51

31-05-2024 04:22

Locatie Plecare

ROU, Suceava, Milisauti, Strada
Tineretului, 34, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada
Tineretului, 34, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada Stefan
cel Mare, 87, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, DN2H,
727360

ROU, Suceava, 720161

ROU, Suceava, 720161

ROU, Suceava, Calea Unirii, 720166
ROU, Suceava, Calea Unirii, 720166
ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Bistrita-Nasaud, Beclean, Strada

Beclenut, 425100

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

HUN, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Csengeri Jaras, Csengersima, 49, 4743

SVK, Kosicky kraj, Trebisov, Velaty, 79,
076 15

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Sacurov, Hlavng, 094 13

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

Data Sosire

30-05-2024 15:21

30-05-2024 15:26

30-05-2024 15:30

30-05-2024 16:07

30-05-2024 17:02
30-05-2024 17:07
30-05-2024 18:13
30-05-2024 18:14
30-05-2024 18:25
30-05-2024 18:27
30-05-2024 18:33

30-05-2024 22:33

31-05-2024 00:58

31-05-2024 01:00

31-05-2024 01:02

31-05-2024 01:07

31-05-2024 01:14

31-05-2024 03:17

31-05-2024 03:47

31-05-2024 04:22

31-05-2024 07:14

SV 02 BZY

Locatie Sosire Sofer

ROU, Suceava, Milisauti, Strada
Tineretului, 34, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada
Stefan cel Mare, 87, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, DN2H,
727360
ROU, Suceava, 720161

ROU, Suceava, 720161

ROU, Suceava, Calea Unirii, 720166
ROU, Suceava, Calea Unirii, 720166
ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Bistrita-Nasaud, Beclean,
Strada Beclenut, 425100

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

HUN, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Csengeri Jaras, Csengersima, 49,
4743

SVK, Kosicky kraj, Trebisov, Velaty,
79,076 15

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Sacurov, Hlavnd, 094 13

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

Distanta

[KM]

236.80

169

1.20

6.30

140.90

36.90

35.50

0

KM pe
Bord

329604.48

329606.88

329607.98

329633.38

329633.38
329633.58
329633.58
329633.68
329633.68
329633.88
329633.88

329870.68

330039.68

330039.68

330040.88

330040.88

330047.18

330188.08

330224.98

330260.48

330260.48

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 19-06-2024 10:52

Durata

Durata E Durata
. Stationare .
Calatorie Motor Stationare
[HH:MM] [HH:MM] [HH:MM]

0 0| 15h21m
4m 2m 0
2m 2m 0
34 m 0 0
0 0 55 m
5m 0 0
0 0 1h5m
im 0 0
0 0 10m
2m 0 0
0 0 6m
4h 3m 0
2h22m 0 0
0 0 2m
2m 0 0
0 0 4m
6m 3m 0
1h59m 2m 0
28 m 4m 0
31m 0 0
0 0 2h52m

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

32.5

33.0

44.9

2.4

4.4

5.4

59.3

31.3

58.2

70.7

79.0

69.0

59.0

59.0

97.0

5.0

7.0

28.0

99.0

99.0

64.0

90.0

100.0

104.0

115.0

Consum

[L]

1/5



HH

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Data Plecare

31-05-2024 07:14

31-05-2024 07:18

31-05-2024 07:30

31-05-2024 08:17

31-05-2024 09:46

31-05-2024 13:35

31-05-2024 13:57

31-05-2024 14:24

31-05-2024 14:26

31-05-2024 14:28

31-05-2024 14:52

31-05-2024 14:53

31-05-2024 14:53

Locatie Plecare

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

SVK, PreSovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kel¢a, 15, 094 04

SVK, Presovsky kraj, Stropkov,
Breznica, 15, 091 01

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat
Kroénienski, Dukla, Zboiska, 19, 85, 38-
450

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat
Kro$nienski, Dukla, Zboiska, 19, 85, 38-
450

POL, Lublin Voivodeship, Powiat

Lubelski, Niemce, ulica Parkowa, 1, 21-
025

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubelski, Niemce, ulica Parkowa, 1, 21-
025

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat

Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

Data Sosire

31-05-2024 07:14

31-05-2024 07:28

31-05-2024 08:17

31-05-2024 09:46

31-05-2024 13:35

31-05-2024 13:57

31-05-2024 14:24

31-05-2024 14:26

31-05-2024 14:28

31-05-2024 14:52

31-05-2024 14:53

31-05-2024 14:53

31-05-2024 14:54

SV 02 BZY

Locatie Sosire

SVK, PreSovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

SVK, Presovsky kraj, Stropkov,
Breznica, 15, 091 01

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Kro$nienski, Dukla, Zboiska,
19, 85, 38-450

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Kro$nienski, Dukla, Zboiska,
19, 85, 38-450

POL, Lublin Voivodeship, Powiat

Lubelski, Niemce, ulica Parkowa, 1,
21-025

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubelski, Niemce, ulica Parkowa, 1,
21-025

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat

Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

Sofer

Distanta
[KM]

0.30

11.30

55.80

273.10

28.50

KM pe
Bord

330260.78

330272.08

330327.88

330327.88

330600.98

330600.98

330629.48

330629.48

330629.48

330629.48

330629.48

330629.48

330629.48

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 19-06-2024 10:52

Durata
Calatorie
[HH:MM]

30s

46 m

3h49m

28 m

23s

23s

Durata
Stationare
Motor
[HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

1h29m

21 m

24 m

33s

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima
[KM/H]  [KM/H]

36.0

67.7

72.5

62.1

0.0

0.0

0.0

36.0

83.0

98.0

106.0

123.0

0.0

5.0

0.0

Consum

[L]
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HH

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Data Plecare

31-05-2024 14:54

31-05-2024 15:11

31-05-2024 16:18

31-05-2024 16:32

31-05-2024 16:34

31-05-2024 16:43

31-05-2024 16:53

31-05-2024 17:06

31-05-2024 17:09

31-05-2024 17:12

01-06-2024 00:00

01-06-2024 04:43

01-06-2024 04:45

01-06-2024 05:39

Locatie Plecare

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Nowa Kornica,
59, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

Data Sosire

31-05-2024 15:11

31-05-2024 16:18

31-05-2024 16:32

31-05-2024 16:34

31-05-2024 16:43

31-05-2024 16:51

31-05-2024 16:59

31-05-2024 17:09

31-05-2024 17:12

31-05-2024 23:59

01-06-2024 04:43

01-06-2024 04:45

01-06-2024 05:39

01-06-2024 05:41

SV 02 BZY

Locatie Sosire

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubartowski, Firlej, ulica Lubelska, 7,
21-136

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Huszlew, 08-206

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Nowa
Kornica, 59, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

POL, Woiwodschaft Masowien,
Powiat Losicki, Stara Kornica, Stare
Szpaki, 08-205

Sofer

Distanta
[KM]

80.30

8.50

0.50

KM pe
Bord

330629.48

330709.78

330709.78

330709.88

330709.88

330718.38

330722.48

330722.48

330722.98

330722.98

330722.98

330722.98

330722.98

330723.08

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 19-06-2024 10:52

Durata
Calatorie
[HH:MM]

1Th7m

2m

Durata
Stationare
Motor
[HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

17m

13m

6h47 m

4h43m

54 m

0

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima

[KM/H] | [KM/H]

72.0

3.2

60.1

41.0

7.9

0.0

3.0

Consum
[L]

107.0 0

7.0 0

83.0 0

81.0 0

13.0 0

0.0 0

11.0 0
3/5



HH

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Data Plecare

01-06-2024 05:43

01-06-2024 06:22

01-06-2024 06:33

01-06-2024 07:26

01-06-2024 07:32

01-06-2024 10:22

01-06-2024 10:43

01-06-2024 10:45

01-06-2024 10:50

01-06-2024 11:36

01-06-2024 11:46

01-06-2024 12:50

01-06-2024 13:22

01-06-2024 13:55

Locatie Plecare Data Sosire

POL, Woiwodschaft Masowien, Powiat
Losicki, Stara Kornica, Stare Szpaki,
08-205

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Radzynski, Kakolewnica, Rudnik,
Kakolewnica, 66, 21-302

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Radzynski, Kakolewnica, Rudnik,
Kakolewnica, 66, 21-302

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubelski, Niemce, ulica Przemystowa, 1,
21-025

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubelski, Niemce, ulica Przemystowa, 1,
21-025

01-06-2024 06:22

01-06-2024 06:33

01-06-2024 07:26

01-06-2024 07:32

01-06-2024 10:22

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat

Strzyzowski, Niebylec, 222B, 38-114 Rl g

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat

Strzyzowski, Niebylec, 2228, 38-114 01 06-202410:45

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat

Strzyzowski, Niebylec, 209, 38-114 01-06-2024 10:50

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat .
Strzyzowski, Niebylec, 209, 38-114 01-06-2024 11:36
POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat
Kro$nienski, Dukla, Zboiska, 19, 96, 38-
450

01-06-2024 11:46

POL, Podkarpackie Voivodeship, Powiat
Kro$nienski, Dukla, Zboiska, 19, 96, 38-
450

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

01-06-2024 12:48

01-06-2024 13:18
SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Sacurov, Hlavna, 094 13

SVK, Kosicky kraj, TrebiSov, Velaty, 79,
076 15

01-06-2024 13:53

01-06-2024 14:16

SV 02 BZY

Locatie Sosire

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Radzynski, Kakolewnica, Rudnik,
Kakolewnica, 66, 21-302

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Radzynski, Kakolewnica, Rudnik,
Kakolewnica, 66, 21-302

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubelski, Niemce, ulica Przemystowa,
1, 21-025

POL, Lublin Voivodeship, Powiat
Lubelski, Niemce, ulica Przemystowa,
1, 21-025

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Strzyzowski, Niebylec, 222B,
38-114

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Strzyzowski, Niebylec, 222B,
38-114

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Strzyzowski, Niebylec, 209,
38-114

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Strzyzowski, Niebylec, 209,
38-114

POL, Podkarpackie Voivodeship,
Powiat Kro$nienski, Dukla, Zboiska,
19, 96, 38-450

POL, Podkarpackie Voivodeship,

Powiat Kro$nienski, Dukla, Zboiska,
19, 96, 38-450

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Nova Kelca, 15, 094 04

SVK, Presovsky kraj, Vranov nad
Toplou, Sacurov, Hlavna, 094 13

SVK, Kosicky kraj, TrebiSov, Velaty,
79,076 15

SVK, Kosicky kraj, Trebisov, Velky
Kamenec, Velky Kamenec, 076 36

Sofer

Distanta
[KM]

47.90

72.30

226.50

45.50

66.50

36.20

37.30

24.30

KM pe
Bord

330770.98

330770.98

330843.28

330843.28

331069.78

331069.78

331069.78

331069.78

331115.28

331115.28

331181.78

331217.98

331255.28

331279.58

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 19-06-2024 10:52

Durata
Calatorie
[HH:MM]

40m

53 m

2h50m

46 m

1h2m

28 m

31m

21 m

Durata
Stationare
Motor
[HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

10m

21m

10m

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima
[KM/H]  [KM/H]

72.7 99.0
82.6 97.0
80.1 109.0

0.0 2.0
59.7 93.0
64.4 95.0
776, 103.0
722 94.0
69.4 99.0

Consum

[L]

4/5



HH

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

Data Plecare

01-06-2024 14:19

01-06-2024 16:14

01-06-2024 16:14

01-06-2024 16:22

01-06-2024 16:24

01-06-2024 16:25

01-06-2024 16:31

01-06-2024 17:42

01-06-2024 18:08

01-06-2024 23:08

01-06-2024 23:38

01-06-2024 23:41

Locatie Plecare

SVK, Kosicky kraj, Trebisov, Velky
Kamenec, Velky Kamenec, 076 36

HUN, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Csengeri Jaras, Csengersima, 49, 4743

HUN, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Csengeri Jaras, Csengersima, 49, 4743

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,
440014

ROU, Maramures, Somcuta Mare,
DC72, 437335

ROU, Maramures, Somcuta Mare,
DC72, 437335

ROU, Suceava, Milisauti, Strada Stefan
cel Mare, 37, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada Stefan
cel Mare, 37, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada Unirii,
31, 727360

Data Sosire

01-06-2024 16:14

01-06-2024 16:14

01-06-2024 16:22

01-06-2024 16:24

01-06-2024 16:25

01-06-2024 16:31

01-06-2024 17:42

01-06-2024 18:08

01-06-2024 23:08

01-06-2024 23:38

01-06-2024 23:41

01-06-2024 23:59

Locatie Sosire

SV 02 BZY

Sofer

HUN, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Csengeri Jaras, Csengersima, 49,

4743

HUN, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Csengeri Jaras, Csengersima, 49,

4743

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,

440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,

440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,

440014

ROU, Satu Mare, Strada Aurel Vlaicu,

440014

ROU, Maramures, Somcuta Mare,

DC72, 437335

ROU, Maramures, Somcuta Mare,

DC72, 437335

ROU, Suceava, Milisauti, Strada

Stefan cel Mare, 37, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada

Stefan cel Mare, 37, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada

Unirii, 31, 727360

ROU, Suceava, Milisauti, Strada

Unirii, 31, 727360

Total

Distanta
[KM]

115.60

6.40

83.60

335.60

1.20

0

2217.60

KM pe
Bord

331395.18

331395.18

331401.58

331401.58

331401.68

331401.68

331485.28

331485.28

331820.88

331820.88

331822.08

331822.08

331822.08
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Durata
Calatorie
[HH:MM]

1hb4m

41s

1Thiim

5h1m

3m

0

32h52m

Durata
Stationare
Motor
[HH:MM]

45 m

Durata
Stationare
[HH:MM]

23s

25m

29 m

18 m

38 h 23 m 2217.60 Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima

[KM/H] | [KM/H]

60.8

50.6

8.0

70.3

66.9

26.7

67.5

Consum
[L]

93.0 0
90.0 0
8.0 0
105.0 0
116.0 0
82.0 0
123.0 0
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